ad Nostri petitionem nostram personam, nostros etiam

cum eorum Classe Constantinopolim honorifice de

tulerunt. Ubi civitate Nobis reducta , Constantius
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factionis caput , cum proditoribus, in Megapalati

se tutarunt. Quod Messanenses oppugnantes cept

runt; in manibusque nostris Constantium et caettros

proditores assignarunt. Propter quodjuslum durimi

Civitatem, et ipsos Cives Maaimis praeconiis dico.

rare, cum maacima promereantur. Ideo fecimus ipsam

Civitatem in tota Magna Grecia, et Sicilia Prolo

metropolim ; Dominium loco Nostri, et Successo.

rum nostrorum totius Siciliae sibi perpetuò dedimus,

Eacemptain , et liberam fecimus, ut illam Romani

fecerunt, ab omnibus angariis, perangariis, Tatis,

Dohamis, et Contributionibus, ubicumque fuerini,

Solum motu proprio fecit in Nostrum, et Imperii

succursum , propterea nullus Messanensis, cum no

luerit, ad armatam per mare nec terra ire cogaſur.

Dignificamus etiam ipsam sic, quod aequetur Con

stantinopoli. Nulla unquam vexatione substantiali,

vel personali Cives ejus graventur: Sed ubique praelo

norentur, Nullus ei eorum alicui contumeliam, tel

injuriam audeant inferre, conscius illam Imperatori

fecisse, seque in magno crimine incidisse, el haler,

sceptrum imperatorium pro ultore. Et ipsius Civitali

Stratecotus, licet non fuerit Miles, ad ipsius civitali

honorem dum in officio praefuerit, militum insignia

portet. Et cum trasfetare voluerit Imperator Messa

mensium Galeam ascendat, cui cartera de classe ri

verentiam praestabunt, sibique cedant, etiam si per

sona Imperatoris abfuerit. Rhegyum Civitatem tl

Himeram ipsi Civitati assignavimus peculium, il

Imperatoriae Corone de Membris Nobilibus consi

tuimus in aeternum, d qua nullo eventu segregelur,

utque sit notum omnibus, quantum cupimus ipsan

Civitatem eminere: sibi nostrum dedimus Vea illum,

et Arma; qua gestabit honore Summo Nostris aqua

le , Coeterarum Civitatum Armis, et Vexillis subja

centibus. Eaccellere ipsam decrevimus, velut eatuli

semetipsam, Nobis et Imperio succurrendo.

li
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Praesentem Chrysohullam propriis manibus Me

trodoro, et cateris Civibus Messana consignavimus

Constantinopoli, in Campo Panchierio, congregatis

illic Patriarca Reverendo, Archiepiscopis, Episcopis,

Magnatibus, et plebe : nobis ad honorem, et gloriam

ipsius Civitatis in Throno Imperatorio cum insignis

considentibus. Post Mundum Creatum annis quinque